
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 0.229, DE 20 DE JANEIRO DE 2017.

Designar membros para compor a Comissão
cie credenciamento do SESC.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 5.208. de i6 de dezembro de 2016.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
de credenciamento do SESC. sob presidência da primeira.

ANA VERÔNICA DE OLIVEIRA
COLLYER

IALITA SOUZA DE LIMA

CAVALCANTE
MARCELA LIMA MONTANHA AVARE
ADRIANO GONÇALVES
MARTINS

ANACAROL1NE AVANÇO
ARTUR SEIGI NAKAMINE

KAR1N RUMIKO KAG1
GEILDA FONSECA DE SOUZA ~ CAMPLNAS
SILVIA REGINA MAR
MANFREDINI

INS

IPRO-REIIOR1A DE DESENVOLVIMEN
INSTITUCIONAL

ARARAQUARA

BARRETOS

BIR1GUI

BOI 1'L'VA

BRAGANÇA PAI 1 IS I A

CAMPOSDÜJORDÃO

o

RAFAEL WENDEL PINHEIRO CAPIVAR]
MARCO ANTÔNIO DL U
CINTRA

.HOA

iCARAGUATATUBA
MARIANA BASSE LIO PERES CATANDUVA
LÍVIA REIS DANTAS DE SOUZA

ROBSON FERREIRA LOPLS

SHEILA CABRAL LEITE

RENATA KRISTIN SUCCI
THIAGO SILVA AUGUSTO DA
FONSECA

LILIAN MIDORI UEJI CORTi:/

HARYANNA PEREIRA SGRILLI
MARCOS GABRIEL BASSOL1

CFNTH1A BOMTORIN ARANHA

CUBAI AO

GUARULHOS

HORTOLANDIA

ITAPFT1N1NGA

ITAQUAQIILCETUBA
.IACAREI

JUNDIAI

MATAO

PIRACICABA

Publicado em

/ /




